
 

 

 

 

УКРАЇНА 

 

СНОВСЬКА МІСЬКА РАДА 

КОРЮКІВСЬКОГО РАЙОНУ ЧЕРНІГІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ 

 

21 січня 2024 року                              м. Сновськ                                              № 1 

 

Про внесення змін до загального  

та спеціального фондів бюджету 

 
 Керуючись  статтями 28, 52 Закону України «Про місцеве самоврядування 

в Україні», статтями 23,72,78 Бюджетного Кодексу України, пунктом 11 рішення 

міської ради від 24.12.2024 року № 4-38/VIII «Про бюджет Сновської міської  

територіальної громади на 2025 рік» (код бюджету 2551000000)(далі - міської 

ТГ), за рекомендацією постійної комісії міської ради з питань планування, 

фінансів, бюджету та соціально-економічного розвитку виконавчий комітет 

міської ради  в и р і ш и в : 

 

1. Згідно постанови Кабінету Міністрів України від 27 грудня 2024 року  

№ 1519 «Деякі питання використання субвенції з державного бюджету місцевим 

бюджетам на надання державної підтримки особам з особливими освітніми 

потребами у 2025 році» розподілити відповідну субвенцію з державного 

бюджету місцевим бюджетам наступним чином: 

1.1.Збільшити дохідну частину загального фонду бюджету міської ТГ за 

КДБ 41035400 «Субвенція з державного бюджету місцевим бюджетам на 

надання державної підтримки особам з особливими освітніми потребами» на 

суму 98000 грн.; 

1.2.Збільшити асигнування загального фонду  по управлінню освіти, сім'ї, 

молоді та спорту за  КПКВК 0611200 «Проведення (надання) додаткових 

психолого- педагогічних і корекційно-розвиткових занять (послуг) за рахунок 

субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам на надання державної 

підтримки особам з особливими освітніми потребами» на виплату заробітної 

плати з нарахуваннями педагогічному персоналу у сумі 98000 грн. 

 

2. Згідно постанови Кабінету Міністрів України від 31 грудня 2024 року  

№ 1554 «Деякі питання надання субвенції з державного бюджету місцевим 

бюджетам на реалізацію публічного інвестиційного проекту на забезпечення 

якісної, сучасної та доступної загальної середньої освіти «Нова українська 

школа» у 2025 році» розподілити відповідну субвенцію з державного бюджету 

місцевим бюджетам наступним чином: 



2.1. Збільшити дохідну частину загального фонду бюджету міської ТГ за 

КДБ 41036000 «Субвенція з державного бюджету місцевим бюджетам на 

реалізацію публічного інвестиційного проекту на забезпечення якісної, сучасної 

та доступної загальної середньої освіти "Нова українська школа"» на суму 

760800 грн.; 

2.2. Здійснити передачу коштів із загального до спеціального фонду 

(бюджету розвитку) у сумі 760800 грн.; 

2.3. Збільшити асигнування спеціального фонду (бюджету розвитку) 

міської ТГ по управлінню освіти, сім'ї, молоді та спорту за КПКВК 0611184 

«Виконання заходів, спрямованих на реалізацію публічного інвестиційного 

проекту на забезпечення якісної, сучасної та доступної загальної середньої 

освіти «Нова українська школа» за рахунок субвенції з державного бюджету» 

КЕКВ 3110 у сумі 760800 грн. за цільовим напрямком: закупівля засобів 

навчання та обладнання, комп’ютерного та мультимедійного обладнання для 

навчальних кабінетів закладів загальної середньої освіти комунальної форми 

власності, які здійснюють освітній процес відповідно до Державного стандарту 

базової середньої освіти в другому циклі середньої освіти (базове предметне 

навчання) за очною формою, з поєднанням очної та дистанційної форми 

здобуття освіти.; 

2.4. З метою забезпечення співфінансування заходів, що реалізуються за 

рахунок коштів  субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам на 

реалізацію публічного інвестиційного проекту на забезпечення якісної, сучасної 

та доступної загальної середньої освіти «Нова українська школа» за рахунок 

коштів бюджету міської ТГ у сумі 84536 грн. (згідно вимог п.11 постанови КМУ 

від 04.04.2018 № 237 в розмірі 10%): 

 - зменшити асигнування спеціального фонду (бюджету розвитку) по 

міській раді за КПКВК 0116091 «Будівництво об'єктів житлово-комунального 

господарства» КЕКВ 3122 по об'єкту бюджету розвитку «Будівництво 

водопровідної мережі по вулицям Юрія Костюченка, Шевченка, Преображенська 

(Калініна) та насосної станції над існуючою свердловиною в м. Сновськ, 

Корюківського району,Чернігівської області (співфінансування)» на суму 84536 

грн.; 

- збільшити  асигнування спеціального фонду (бюджету розвитку) по 

управлінню освіти, сім'ї, молоді та спорту за КПКВК 0611183 

«Співфінансування заходів, що реалізуються за рахунок субвенції з державного 

бюджету місцевим бюджетам на реалізацію публічного інвестиційного проекту 

на забезпечення якісної, сучасної та доступної загальної середньої освіти «Нова 

українська школа» КЕКВ 3110 на суму 84536 грн. 

 

3. Згідно постанови Кабінету Міністрів України від 31 грудня 2024 року  

№ 1515 «Деякі питання використання субвенції з державного бюджету місцевим 

юджетам на здійснення доплат педагогічним працівникам закладів загальної 

середньої освіти» розподілити відповідну субвенцію з державного бюджету 

місцевим бюджетам наступним чином:  

3.1. Збільшити дохідну частину загального фонду бюджету міської ТГ за 

КДБ 41036300 «Субвенція з державного бюджету місцевим бюджетам на 

здійснення доплат педагогічним працівникам закладів загальної середньої 

освіти» на суму 2993400 грн.; 



3.2.Збільшити асигнування загального фонду бюджету міської ТГ по 

управлінню освіти, сім'ї, молоді та спорту за КПКВК 0611600 «Здійснення 

доплат педагогічним працівникам закладів загальної середньої освіти за рахунок 

субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам» на заробітну плату з 

нарахуваннями педагогічному персоналу у сумі 2993400 грн.  

  

4. У зв'язку з виробничою необхідністю внести зміни в межах річних 

показників спеціального фонду бюджету, по міській раді, а саме: 

 - зменшити асигнування спеціального фонду (бюджету розвитку) по 

КПКВК 0116091 «Будівництво об'єктів житлово-комунального господарства» по 

об'єкту бюджету розвитку «Будівництво водопровідної мережі по вулицям Юрія 

Костюченка, Шевченка, Преображенська (Калініна) та насосної станції над 

існуючою свердловиною в м. Сновськ, Корюківського району, Чернігівської 

області (співфінансування)» КЕКВ 3122 на суму 579000 грн.; 

 - збільшити асигнування спеціального фонду (бюджету розвитку) по 

КПКВК 0116091 «Будівництво об'єктів житлово-комунального господарства» по 

об'єкту бюджету розвитку «Реконструкція очисних споруд в місті Сновськ 

Чернігівської області (співфінансування)» КЕКВ 3142 на суму 579000 грн. 

  

5. Фінансовому відділу міської ради внести відповідні зміни до показників 

бюджету міської ТГ на 2025 рік з послідуючим затвердженням на сесії міської 

ради. 

 

 6. Контроль за виконанням рішення покласти на першого заступника 

міського голови Єфименко М.В.   

 

 

Міський голова                    Олександр МЕДВЕДЬОВ 


